
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE

UEHTPAJIHA EAHKA
6OCHE It XEPUETOBI,|HE

Mariala Tira 25, 71000 Sarajevo
Broj: 15G15-4-l5l& 33/21 MM
Sarajevo,OS,C4 .2021. godine

Na osnovu dlana 70. stav (l) i (3) Zakona o javnim nabavkama (<SluZbeni glasnik BiH>,
39/14), dlana 50. stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-0t-
l-116/15 od 28. decernbra 2015. godine i broj: UV-122-01-1-1045-l l/21 od 28. aprila 2021.
godine, dlana 13. stav (2) tadka b), Clana 43. slav (l) i dlana 45. stav (2) Pravilnika o javnim
nabavama, broj: UV-l50-01-1-1467-3120 od 21.07.2020. godine, guverner Centralne banke
Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku javne nabavke uslugr liksne telefonije

za potrebe Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine i Centralne
banke Bosne i Hercegovine - Glavne jedinice Sarajevo

ehn t.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjern tekstu: Centralna banka), ugovor za
nabavku usluga fiksne telefonije za potrebe Centralnog ureda Centralne banke Bosne i
Hercegovine i Centralne banke Bosne i Hercegovine - Glavne jedinice Sarajevo, dodjeljuje
ponudadu BH TELECOM d.d. Sarajevo, na period od dvije godine, u svernu prema Ponudi
broj: 08-38-279505/21 od 02.09.2021. godine.

tlarr2.
Ponuda ponudada iz dlana I . ove odluke glasi na iznos od:

59.053,30 KM bez PDV-a
(slovima: pedesetdevethiljadapedesettri konvertibilnih maraka i 30/l 00)

odnosno

69.092,36 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: Sezdesetdevethiljadadevedesetdvije konvertibilne marke i 36/100).

Clan +.
Za realizaciju, ove odluke zadu2uju se Odjeljenje za javne nabavke Centralnog ureda
Centralne banke Bosne i Hercegovine (u daljem tekstu: Odjeljenj e za javne nabavke),
Odjeljenje za informacione tehnologije, Glavna jedinica Sarajevo i Odjeljenje za
radunovodstvo i finansije Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

Centrqlni ure.l CBBiH Centala Tel: (++387 33) 66 36 30,66 37 16, 27 81 00: Fax: (++387 33) 27 82 99

elan 3.
Centralna banka 6e, po sticanju uslova za zakljudenje ugovora na osnovu Zakona o javnim
nabavkama, s izabranim ponudadem iz dlana 1. ove odluke zakljuditi okvirni sporazum, za
dije se izvrSenje zaduiuje Odjeljenje za informacione tehnologije Centralnog ureda Centralne
banke Bosne i Hercegovine (u daljan tekstu: Odjeljenje za informacione tehnologije) i
Centralna banka Bosne i Hercegovine - Clavna jedinice Sarajevo (u daljern tekstu: Glavna
jedinica Sarajevo).



ehn s.
Ova odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba istowerneno s

upu6ivanjem obavje5tenja o rezultatima postupka ponudadima koji su udestvovali u postupku
javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav (6) Z*ona o javnim nabavkama (.,Sluibeni
glasnik BiH", broj: 39/14).

Ob r az I o Z e nj e

Postupak javne nabavke usluga fiksne telefonije, pokrenut je Odlukom, broj: 150-15-4-1518-
26121 SAK od 20.08.2021. godine.
U skladu s tim, Centralna banka je 20.08.2021. godine na portalu Javnih nabavki objavila
ObavjeStenje o nabavci broj: 1370-1 -2-383-3-226121.

U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, odnosno do 06.09.2021. godine do l2:00 sati,
blagowerneno je dostavljena jedna ponuda i to ponuda ponudada BH TELECOM d.d.

Sarajevo.

Komisija za provoilenje postupka javne nabavke (u daljern tekstu: Komisija) je izvr5ila
pregled i ocjenu pristigle ponude i konstatovala da ponuda ispunjava sve uslove utvrdene u
tenderskoj dokumentaciji.

Komisija je u svom Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149-15-4-1838-5/21 od
06.09.2021. godine, i lzvje5taju o radu Komisije sa preporukom, broj: 149-15-4-1838-6/21
od 06.09.2021. godine, dala preporuku za dono5enje odluke kao u dispozitivu.

Cijeneii sve naprijed iznesene dinjenice i okolnosti. odludeno je kao u dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i
Hercegovine, u roku od deset dana, od dana dostavljanja ove odluke

GUVERNER
.S softi6

Dostaviti: (
L- guvemeru;

- viceguvemerima;
- Uredu glavnog intemog revizora;
- predsjedniku i dlanovima komisije:
- Odjeljenje za informacione tehnologije;
- Glavna jedinica Sarajevo
- UCesniku u postupku
- Odjeljenju za mdunovodstvo i finansije (original);
- Odjeljenju za javne nabavke (originat);
- u spis predmeta (original).

"{


